מכללת אורנים לחנוך והוראה

מדריך לכתיבת חיבור אקדמי

במדעי החברה והרוח

חגי רוגני

כולל:

הנחיות APA לפי מהדורת 2010

נספח הדגמה מאת נעמי נמרוד

מכללת אורנים, תש"ע 2010

מבוא

מדריך זה בא לסייע לסטודנטים במדעי החברה והרוח במטלות הכתיבה המהוות חלק מחובות הלימודים באקדמיה. יש לזכור כי כתיבת חיבור אקדמי היא מטלה לא פשוטה, שאת הקושי הכרוך בה (מעבר לזה הכרוך בכתיבת חיבור עברי בכלל) מגלים סטודנטים רבים, בדרך כלל, רק בשלב מאוחר יחסית של לימודיהם.

חלקים גדולים מעבודתה מוצגים במלואם בנספח. ותודה לחני חץ מצוות הספרייה במכללת אורנים על עזרתה בעדכון ההנחיות לרישום המקורות.

המדריך עומד לרשותכם. אני מקווה שתשכילו להיעזר בו ותפיקו ממנו את מלוא התועלת.

חגי רוגני, מכללת אורנים, תש"ע, 2010.

¹ בכל מקום שבו מופיעה המילה סטודנט – הכוונה לשני המינים.

א. כללי

המונח 'חיבור אקדמי' או 'עבודה אקדמית' מתייחס למגוון חיבורים הנכתבים במסגרת האקדמיה כחלק מן המטלות במוסדות הלימוד השונים. הכוונה היא לעבודות כגון 'רפראט', 'פרו-סמינריון', 'עבודה סמינריונית', 'עבודת מ.א.' וכדומה, ובהתאמה מסוימת גם למאמרים הנמסרים לשיפוט ולפרסום בכתבי עת אקדמיים.²

**חינוך והשכלה של נשים
והשתקפותם בכמה מיצירות עגנון**

**מאת: נעמי נמרוד
מוגש לד"ר אריס פרוש**

**עבודה סמינריונית במסגרת הסמינר:
בערות אוריינות וקאנון
בחברה היהודית המזרח אירופאית במאה ה-19**

**המחלקה לספרות עברית
אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
כסלו תש"ס, דצמבר 1999.**

התוכן

עמוד

1 מבוא. עיין ערך : חינוך נשים
3 פרק ראשון : מוסדות לימוד ומורים פרטיים
3 א. תרצה כמשל
3 ב. בית הספר הפולני
4 ג. הסמינריון של תרצה
5 ד. הפנסיון של מינה
5 ה. הפדגוגיון בווינה
6 ו. מורים פרטיים
8 ז. "לנערות המשכילות בדור העבר" : השכלה בדור האימהות
10 פרק שני : בין 'משכילה' לבין 'יודעת ספר'
10 א.